Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 035/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR JARDIM 325.***.189-49 168760345 139461 PITANGA

ANTONIA PADOVAN MARANHO 852.***.969-53 179069806 130131 CRUZEIRO DO SUL

ANTONIO ALVIM DOS SANTOS
396.***.789-04 176297360 125140 CORONEL DOMINGOS

SOARES

CLEVERSON RODRIGUES 052.***.479-93 157205293 135413 ITAMBÉ

CLODOALDO LEITE DE SOUZA 036.***.849-09 178311620 142141 LONDRINA

COOTRAST - COOPERATIVA DOS PROPRIETÁRIOS DE

CAMINHÕES DE ASTORGA

05.316.***/0001-50 181953799 131116 ASTORGA

DANILO DE MATOS 008.***.389-19 166416345 138312 GUARAPUAVA

DANILO DE MATOS 008.***.389-19 166416370 138313 GUARAPUAVA

DANILO PEREIRA FALCE 099.***.789-05 169134251 139614 MATINHOS

ELIZEU KECZEVEY 068.***.329-59 166849888 138525 PRUDENTÓPOLIS

EVERTON SANTOS RAIZ 801.***.309-43 172186599 140508 MATINHOS

FERNÃO DIAS DA SILVA 809.***.779-15 179559919 129945 UMUARAMA

FRANCISCO CLAUDECI DA SILVA 956.***.329-00 167265626 126010 CAMPINA DO SIMÃO

GILBERTO SCHWAB 028.***.549-07 166915422 138538 PRUDENTÓPOLIS

JEAN DOUGLAS ECKHARDT 098.***.319-90 182510122 143585 GUARANIAÇU

JOELSON ZAMPIER 027.***.809-60 169224447 139593 INÁCIO MARTINS

JOSÉ CROTTI NETO 554.***.749-53 166348129 138259 PORTO BARREIRO

LEANDRO LOURENÇO DE SOUZA CIQUEIRA 089.***.399-08 178520156 142199 MEDIANEIRA

LUIS ROGERIO CARVALHO 978.***.959-49 166404495 138181 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

LYNDA EMMANUELY GUTIERREZ REBERTI 051.***.919-62 181913010 143400 XAMBRE

MARIO JANELIS PRIMO 554.***.619-53 169485070 139829 IGUATU

OVIDIO RIBEIRO DA SILVEIRA 016.***.759-72 166579848 138402 SÃO MATEUS DO SUL

PARANÁ GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS EIRELI 30.825.***/0001-06 162787233 125781 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

PEDRO BUCHAJ 339.***.829-91 184754045 129825 CRUZ MACHADO

RICARDO OSSOVSKI RICHTER 022.***.589-06 180102400 127398 ITAMBARACÁ

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA 045.***.049-28 181150335 142982 GUARATUBA

RODRIGO ROSA MACIEL 353.***.888-47 184485478 144191 LOBATO

RUBENS DENCHUK 863.***.519-91 166849896 138526 PRUDENTÓPOLIS

SANTOS APARECIDO DA SILVA 048.***.808-96 169455422 139754 JOAQUIM TÁVORA

SEBASTIÃO DE JESUS VALERIANO
677.***.179-20 165950976 138114 PRESIDENTE CASTELO

BRANCO

SILVANA APARECIDA BIANCO 053.***.539-92 166920736 126007 CAMPINA DO SIMÃO

TERESINHA REGLI 458.***.649-34 164588530 137696 TERRA BOA

VALDEVINO MOREIRA DE FREITAS 501.***.679-72 178423240 142174 ARIRANHA DO IVAÍ

VALMIR SCHILICKMANN 815.***.979-00 179496763 142436 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 160634499 125297 GUARAPUAVA

Curitiba, 11 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI